
MUIV: 872

1/3

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřely níže uvedeného dne tyto smluvní strany:

Město Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 002 81 859
DIČ: CZ00281859

jako „Prodávající“
a

Ing. Josef Šilha
OP č.
Sokolovská 1969/6
370 07 České Budějovice
IČ: 625 08 032
DIČ:

jako „Kupující“

Článek I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu této specifikace (dále též
jen „vozidlo“, či „předmětný automobil“):

tovární značka, typ: VOLKSWAGEN CADDY, M1
RZ (SPZ):
výrobní číslo (VIN): WV2ZZZ2KZKX034178
barva: Bílá
datum první registrace: ČR 8.4.2019
stav počítadla km: 25 917 km
STK platné do: 04/2023
stav vozidla: ojeté, havarované

2. Prodávající p r o d á v á touto smlouvou kupujícímu vozidlo specifikované výše v bodě
1. tohoto článku smlouvy a kupující toto vozidlo od prodávajícího kupuje.

3. Prodávající prohlašuje, že
- je výlučným vlastníkem vozidla ke dni prodeje,
- vozidlo nemá žádné právní vady a na tomto neváznou žádné závazky,
- vozidlo není zatíženo zástavním právem, exekucí, právem zadržovacím, či

jiným právem zřízeným ve prospěch třetí osoby,
- je oprávněn toto vozidlo prodat a není v tomto právu s vozidlem nakládat

nikterak omezen,
- garantuje počet ujetých km a původ vozidla,
- vozidlo se nachází po havárii ve stavu, jak byl popsán v Zápisu o poškození

motorového vozidla vyhotoveného Generali Českou pojišťovnou, který tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy, a fotodokumentaci zveřejněné v rámci aukce
ID: g381018 na stránkách společnosti TotalCar s.r.o., která tvoří přílohu č. 2
této smlouvy.

4. Vlastnické právo k předmětnému vozidlu přechází na kupujícího dnem podpisu této
smlouvy a úplným zaplacením kupní ceny a to v okamžiku, kdy jsou obě tyto podmínky
splněny, tedy dnem, kdy je splněna poslední z těchto podmínek.



 2/3 

Článek II. 
 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně prodávaného vozidla ve výši: 
 

235 000 Kč včetně DPH, slovy Dvěstětřicetpěttisíc korun českých. 
 

 
2. Sjednanou kupní cenu uhradil kupující prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu 

19-125911/0100 pod VS 872, což prodávající svým podpisem na této smlouvě potvrzuje. 
 
3. Vzhledem k poškození se na vozidlo nevztahuje odpovědnost prodávajícího za vady. 

 
4. Prodávající se zavazuje po zaplacení kupní ceny a podepsání této smlouvy poskytnout 

kupujícímu součinnost k provedení evidenční kontroly na STK, k čemuž prodávající zajistí 
doložení velkého technického průkazu (TP) a osvědčení o registraci vozidla (ORV). 

 
5. Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje, že dnem podpisu této smlouvy, po zajištění 

evidenční kontroly na STK, fyzicky převzal předmětný automobil, dvě sady klíčů (k vozidlu 
a uzamykání zpátečky), servisní knihu a návod k obsluze. Kupující prohlašuje, že si 
předmětný automobil podrobně prohlédl, že jeho stav odpovídá popisu v čl. I, že je mu 
tento stav dobře znám a že předmětný automobil v tomto stavu do svého vlastnictví dnem 
podpisu této smlouvy převzal. 

 
6. Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je 
povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 
 
 

Článek III. 
 

1. Kupující za součinnosti prodávajícího na své náklady zajistí ihned, tj. v den převzetí 
vozidla, evidenční kontrolu na STK a předá prodávajícímu Protokol o evidenční kontrole, 
Ověřenou plnou moc kupujícího k převodu a kopii zelené karty vystavené již na 
kupujícího. 

2. Převod vozidla v registru vozidel provede prodávající nejpozději do deseti pracovních dní 
po převzetí vozidla. Velký technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla (malý TP), 
zašle prodávající kupujícímu doporučenou poštou ihned po provedeném převodu. 

 
 
 

Článek IV. 
 
1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru 
smluv podá prodávající. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství.  

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kupující bere na vědomí, že prodávající jako správce osobních údajů ve smyslu obecného 
Nařízení o ochraně osobních údajů (EU)2016/679 (dále jen „GDPR“) bude poskytnuté 
osobní údaje získané od kupujícího, jako od subjektů údajů, obsažené v této smlouvě 
zpracovávat pouze za účelem plnění smlouvy. Kupující si je vědom svého práva přístupu 
k osobním údajům, práva na opravu svých osobních údajů, jakož i dalších práv plynoucích 
z Nařízení GDPR. 



 3/3 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
prodávající i kupující obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Kupující svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, 
především pak jméno, příjmení, sídlo, IČO a DIČ. 

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem, a že ji uzavírají svobodně 
a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
Rozhodování o uzavření kupní smlouvy na prodej poškozeného vozidla RZ: 1BZ1670 
s výhercem aukce na aukčním portálu společnosti TotalCAR s.r.o., za kupní cenu ve výši 
235 000,- Kč bylo usnesením Rady města Ivančice č. RM/2022/5/66 ze dne 09.02.2022 
svěřeno starostovi města Ivančice, a v jeho nepřítomnosti místostarostovi města.  
 
 
V Ivančicích dne 21.02.2022 V Ivančicích dne 21.02.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ............................................ ....................................... 
 za město Ivančice  Ing. Josef Šilha, v. r. 
 Milan Buček, starosta, v. r. (kupující) 
 (prodávající)  

 


